TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 022/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS COM A INSTALAÇAO, PARA O COMPLEXO ESPORTIVO/GINÁSIO DE ESPORTES ATENDENTO NECESSIDADE DA
SECRETARIA DE ESPORTES MUNICIPAL

Empresas vencedoras valor total: R$ 200.070,00 (duzentos mil e setenta reais): NEVES ENGENHARIA - PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA (41171531000124) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 200.070,00 (duzentos mil e setenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei nº 14.133, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), terça-feira, 30 de abril de 2024

JULIANO TREVISAN CORDEIRO
AUTORIDADE COMPETENTE